[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.08.2018  г.  № 245
с. Туринская Слобода
Об открытии отопительного сезона на территории

Слободо-Туринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации проведения работ по пуску тепла, а также устранения выявленных недостатков до наступления отрицательных температур наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отопительный сезон на территории Слободо-Туринского сельского поселения начать с 15 сентября текущего года.
2. Директору МУП «Слободо-Туринское ЖКХ Плюс» Слободо-Туринского сельского поселения Мозыреву И.Г.,      директору БУК «Слободо-Туринское культурно- досуговое учреждение» Захаровой М.В.:

       -  в срок с 07 по 14 сентября текущего года наполнить системы отопления    и провести пробные топки и пуск тепла.
       -   разработать и утвердить графики пробных топок и пусков тепла (копии графиков представить в администрацию Слободо-Туринского сельского поселения до 14 сентября 2018 года.)
      -    отопительный сезон начать с 15 сентября текущего года.

 -  сроки начала отопительного сезона могут быть скорректированы, в зависимости от реально сложившихся среднесуточных температур наружного воздуха.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения                                                Ю.В. Сабуров